
Pachet articole papetarie+Pachet dezinfectanti si articole complementare pentru prevenirea raspandir

I.D.: 62995738

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	39292400-9 24455000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.129,30 RON - 2.129,30 RON

Descriere: Roller Schneider Xtra 805 - Albastru BUC 30,00 BUC 6,5000 RON 195,0000 Roller Schneider Xtra 805 - Rosu BUC 10,00 BUC 6,5000 RON 65,0000+GEL DEZINFECTANT MAINI, MEDITOL ICF, 5L buc 5,00 buc 145,9000 RON 729,5000 MASCA FATA UNICA FOLOSINTA TIP II, BFE≥98%, 3 PLIURI, GT, 50BUC/SET, COPII, CULORI ROZ/ALBASTRU /IMPRIMEURI SET 20,00 SET 19,9000 RON 398,0000 MASCA FATA UNICA FOLOSINTA TIP II, BFE≥98%, 3 PLIURI, GT, 50BUC/SET SET 40,00 SET 12,5000 RON 500,0000 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 2,00 cutie 55,9000 RON 111,8000 DOZATOR DEZINFECTANT DD 1000M, LIMPIO, 1L BUC 2,00 BUC 65,0000 RON 130
